
C O M U N E    DI    T A R S I A 
(Provincia di Cosenza) 

  
COPIA 

 

AREA AMMINISTRATIVA 

DETERMINAZIONE 
 

N. 314 Registro Generale N. 73 Registro di Servizio 
Del 03/08/2020 Del 03/08/2020 
OGGETTO: Liquidazione polizza assicurativa per n. 2 ausiliari del traffico. (CIG. Z7B2DC8A27) 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il provvedimento del Sindaco n. 15 del 15/07/2020 prot. 4459 con il quale si conferiva alla sottoscritta 

l’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa, con attribuzione delle funzioni contemplate 

dall’art.107, commi 2 e 3 del D.Lgs 267/2000; 

Richiamata la determinazione dell’Area Amministrativa - Registro generale  n. 299/67 del 24/07/2020 – di 

assunzione a tempo determinato part-time  n. 2 ausiliari del traffico; 

Richiamata la determinazione di impegno  n. 300/68 della somma complessiva di € 300.00 in favore della 

Compagnia UnipolSai Assicurazioni SpA” (Divisione Unipol ), per n. 2 ausiliari del traffico; 

Ritenuto necessario procedere alla liquidazione della spesa di che trattasi;  

Dato atto che in ottemperanza al D.Lgs. 187/2010 per la prestazione di che trattasi è stato acquisito il CIG n. 

Z7B2DC8A27 

Dato atto che l’impegno di spesa derivante dal presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di 

bilancio e le regole di finanza pubblica; 

Acquisito il Documento Unico di Regolarità contributiva (D.U.R.C.) attestante la regolarità contributiva 

dell’Impresa ;  

Acquisito il parere favorevole del responsabile del Servizio Finanziario 

Visto l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000; 

Visto il D.Lgs 18/04/2016, n. 50;  

Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;  

Visto lo statuto Comunale ed il vigente Regolamento di contabilità; 

 

D E T E R M I N A 

 

1.  Di liquidare  a favore della Compagnia UnipolSai Assicurazioni SpA” (Divisione Unipol ),  la somma 

complessiva di € 300.00 con imputazione sul Cap. 1043.1 del bilancio provvisorio 2020 esercizio finanziario 

2020/2022, che presenta la necessaria e sufficiente disponibilità; 

2.  Di dare atto che, ai fini IVA, la spesa di cui alla presente è esente IVA ai sensi del primo comma, n. 2, 

dell’art. 10 DPR 633/72; 

3.  Di dare atto che ai fini della legge 13 agosto 2010 n. 136, come modificata dal Decreto Legge 12 

novembre 2010 n. 187, il Codice CIG assegnato al servizio assicurativo di cui al presente atto è il n. 

Z7B2DC8A27; 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio del sito istituzionale 

www.comune.tarsia.cs.it e nella sezione Amministrazione Trasparente a norma del D.Lgs 33/2013 

oltre che nella raccolta di cui all’art. 183 comma 9, del D.lgs 267/2000. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 



 
VISTO DI REGOLARITÀ FINANZIARIA 

Ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.lgs. 267/2000, si appone alla presente determinazione il visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria. 

Lì, 03/08/2020 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to Dr. M. NARDI 

 

 

 

 

 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

Si attesta che copia della presente determinazione è stata pubblicata all’Albo pretorio on-line Comunale (art. 32, 
comma 1 della legge 18 giugno 2009, n. 69) il giorno 10/08/2020 e vi rimarrà pubblicata per quindici giorni consecutivi. 

Lì, 10/08/2020 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                                                                        F.to: Dott.ssa Maria Teresa LAINO 

                                                                                                                                                 

                                                                                                
 

                                           
Firma autografa su originale 

(conservato presso il Comune) 

 


